et applicat ad apostolum dicit et xpus  
Exm pponit quo ad duo quo ad  
morum dicitur singulorum quo ad adie  
tu ad iudicium i qd hoc aut iudicium  
sunt applicatio sic quo ad duo pmo q  
ad xpus in pmo aduerti in mori op  
tur 2o q aduerti se inuicem appa  
bit d Sed sy quo dicit qd et q  
aduo<sup>m</sup> statim e hancibz semel mo  
u lege s me desitue no instrue  
scilicet qd qd die quidem ex eo mor  
te morietur in 2o biij Corpz quid  
mortu<sup>m</sup> est p pany d<sup>o</sup> et enatq  
et elias ab h<sup>o</sup> statuo no exuunt  
ymo morietur d<sup>o</sup> hanc<sup>o</sup> apoc vi  
qd hoc aut s semel mori i stat  
iudicium gualit sel em mori e ang  
ly iudicium pculare de quo et viij  
sic ead s uitate et lege natu<sup>m</sup>  
et xpus semel no sepe oblatu<sup>s</sup>  
est statim em e me q dedit  
no e in gressus 2<sup>m</sup> illud pnc  
legem qd ipe tulerit oblatu<sup>s</sup> mag  
adulter q<sup>m</sup> ad efficiam licet ad  
om<sup>m</sup> q<sup>m</sup> oblatiois sufficiam exhan  
renda pata q i qd abyssus munda  
bit ozee iii maledon et munda  
et hancidm et furto et adulter  
in mundaue<sup>m</sup> ete g<sup>o</sup> oblatio gbe  
mies quia xpus sufficit quia  
semel oblatu<sup>s</sup> expediet quia ad  
hancidm pata qfere q mltos  
qfere em ad salute mltis no sibus  
sco 1 in 2o aduerti veniet ad  
iudicium sy pto 1 sine similitudine  
caruis pti no em beiet in ifuni  
tate s in maiestate luc xvi tu  
videlicet filiu hanc dem dem in  
pate magna et bel sine pto

tur em no est hostia pti s remu  
necato pti et xx Redde illi mte  
dem sua apparet qui s in pmo  
aduerti et s no apperit mag ex  
pstantibz se p itay ptem et har  
in saluam cor s et io di ysa  
xxv bn omis qui expiat se et  
luc xi et hanc ptes hanc expia  
tibz dmy suu qd re. et Ergo be  
niet ad iudicium paret qd sy pto  
poret quia apperit / finalit quia  
expiantibz dicit quia in salute  
Q hic querit sup id sanguinem  
ad aq<sup>m</sup> glo hancidm et passio sit  
sue dicit sine alio no dicit Con  
in articulo uentat saluat quis  
sy aq<sup>m</sup> in fide passionis 2<sup>o</sup> loquit  
ubi no e uitate q excludit hanc  
ntum s gressu hancidm Item  
sup id sy sanguine no sic remu<sup>s</sup>  
glo p aq<sup>m</sup> expiationis fideat aq<sup>m</sup>  
remissio pto Con g<sup>o</sup> aq<sup>m</sup> expia  
tiois qferebat g<sup>o</sup> 2o glo laq<sup>m</sup>  
de remissione quo ad pona le  
galiu in gulari no quo ad ul  
pau Item sup id gradus<sup>m</sup> po  
nter glo idem xpus e sacerdos  
rex et hostia Con dicitur de  
ce me regem et hostia q affir  
2o id e no 2<sup>m</sup> idem 2am  
rex 2<sup>m</sup> diuinitate sacerdos 2<sup>m</sup>  
aiam hostia 2<sup>m</sup> carue Item sup  
allud ad destructionem qm glo  
no mou ra no dicitur Con ut  
an duabat quia ptabat dolo  
tate no uitate 2o duaba no  
ad culpam s ad pona detentiois  
in limbo Item statim est hanc